РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШЕСТОЙ СОЗЫВ
 ШЕСТИДЕСЯТ ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

«27» августа 2019 г.                                № 97                                                 пос. Пестяки

О финансово-хозяйственной деятельности МУП «Пестяковское ЖКХ»

Пестяковского муниципального района

Руководствуясь положениями статьи 35 Федерального закона  от 06.10.2003г. №
131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в
Российской Федерации», статьи 26, 34, 41 Устава Пестяковского муниципального
района, решения Совета Пестяковского муниципального района от «29» октября
2012г. № 86 «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в
муниципальной собственности Пестяковского муниципального района», принимая во
внимание информацию о деятельности МУП «Пестяковское ЖКХ» о финансово-
хозяйственной деятельности предприятия в части исполнения полномочий по
обеспечению содержания муниципального имущества (гидротехнического
сооружения (плотины)) расположенной в пос. Пестяки, Совет Пестяковского
муниципального района,

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Главе Пестяковского муниципального района осуществить
мероприятия по финансированию деятельности МУП «Пестяковское ЖКХ» на
содержание муниципального имущества - гидротехнического сооружения (плотины)
расположенной в  пос. Пестяки.

2. Копию настоящего решения направить Главе Пестяковского муниципального
района.

3. Обнародовать настоящее решение в соответствии со статьёй 41 Устава
Пестяковского муниципального района и разместить в официальном сайте
Пестяковского муниципального района в информационно - телекоммуникационной
сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
Пестяковского муниципального района                                                         А.В. Соколов